uí  nunquam  sedeaí  isío  monasíeno  d¡u¡daío  de  prop¡n- 
qu¡s  uel  de  exírane¡s*°;  sed  ¡lio  Abbaíe  qu¡  ¡bi  fuerií 
consíiíuíus  seruiaí  nob¡s  in  diebus  nosíris,  eí  posí 
ob¡íum  nosírum  qu¡  dom¡nus  fucr¡í  non  habeaí  l¡cení¡a 
exírahendi  inde  ullam  causam,  non  heredlíaíem,  non 

mulam,non  mulum.non  equum.non  omne  que  Deus  fe- 
cií;  sed  quaníum  dederlí  ci  ¡lio  Abbaíe  de  ¡lia  casa  per 
sua  sana  meníe,  íaníum  acc¡p¡aí  eí  non  mag¡s.  Eí  ¡lie 
qu¡  dom¡nus  ¡nde  fuerií  semper  fac¡aí  e¡  ad¡uíor¡um,  eí 
nunquam  cesseí,  s¡cuí¡  eí  nos  fec¡mus,  qu¡a  s¡c  d¡c¡í 
prophec¡a:  Uoueíe  eí  redd¡íe  dom¡no  Deo  uesíro  omnes 

qu¡  ¡n  c¡rcu¡íu  e¡us  offerí¡s  muñera*'.  Eí  s¡  peccaío 
¡mped¡enfe,  nosíra  síirps  exíincía  fuerií  ̂ ^  uí  nullum  re- 
maneaí,  aeuadaí  a  culusque  uoluerií  ¡He,  eí  melius  fecc- 
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rií.  Et  ego  Abbas  Domnus  Saltus**  dono  atque  offero 
ibi  quantum  ganaui  eí  hcdificaui  uel  comparaui  in  Ual- 
leoleíi,  extra  illa  corte  quan  dedi  ad  germanum  meum 

per  carta,  quas  est  in  Ualleoliti,  ct  in  omni  loco  ubi  ga- 
naui uel  comparaui  ita  dono  eí  confirmo  ad  hanc  pre- 

fatam  /Ecclesiam  Sanctas  Mariaz,  et  quantum  ganauero 

uel  comparauero  similiter  mando  atque  per  acta  confir- 
mo. Nos  supradicti  Comiti  et  Comitisse  omnia  quod 

offerimus  et  promisimus,  sicut  superius  scriptc  sunt,  I¡- 
bentcr  confirmamus  per  Dominum  cazli  et  omnia  diuind 

qua2  sunt  sancta  **.  Quod  si  aliquis  homo  contra  hunc 
factum  ad  disrumpendum  uencrit  uel  uenerimus,  tam 
de  propinquis  quam  a2tiam  de  extrañéis,  quisquís  fucrit 
qui  talia  comiserit,  inprimis  sedeat  anathematizatus  a 
Deo  ct  a  ómnibus  sanctis  eius,  et  cum  luda  traditore 

Domini  sit  dimersus  in  a2terna  dampnatione,  et  quan- 
tum inde  sacauerit  reddat  ille  in  quadruplum.  Ethunc 

factum  nostrum  sit  firmum  atque  stabilitum  euo  per- 
henni  et  sécula  cuneta.  Facía  carta  Xll  kalendas  Ivnii 
discurrente  era  MCXXXIII,  eí  in  codem  die  fuií  illa 

/Ecclesia  dedicaía**^.  Ego  Comes  Pcírus  eí  uxor  mea 
Comiíissa  Eylo  in  hanc  series  íesíamcníi  manus  nos- 
trasuna  cum  filias  nostras**  •»'•  roboramus.Peírus,I.e- 
gionensis sedis/Cpiscopus *®. Gómez, Burgensis  sedis 
>Episcopus*^.  Hismundus,  Asíoricensis  yCpiscopus*®. 
Maríinus  Oueíensis  sedis  yCpiscopus"*^.  Amorinus, 
Luccnsis  sedis /Episcopus  *®.  Dldacus  Abbas  de  Sanc- 
to  Facundo^'.  Rcgnaníe  Aldefonsus  Rex  in  íoía  His- 
pania**.  Raimundus  Comes  in  Galléela  *^  Bernardus, 
Toleíane  sedis  Archiaepiscopus  ®*.  Raimundus,  Pa- 
Icníinae  sedis  Episcopus*^.  Eí  isíi  dedicaueruní  illam 
/Ecclesiam.  García  Ordoniz  Comes.  Maríinus  Flainiz